CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO
_________________________________________________________________________________

PAUTA DA 256ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO

CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

17/10/2023 – 14h

 1 Formação  da  lista  sêxtupla  destinada  ao  preenchimento  da  vaga  ao  cargo  de

Desembargador do Tribunal de Justiça do Estado do Tocantins, nos termos do art. 94,

caput, da Constituição Federal, conforme Edital CSMP n. 001/2023.

PUBLIQUE-SE.

Palmas, 11 de outubro de 2023.

ABEL ANDRADE LEAL JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Presidente do CSMP/TO
em exercício

____________________________________________________________________________________________________
Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.

Telefone: (63) 3216-7588/8822

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 825f97d6 - d1cec94b - 0fee04a4 - 581bf1b9